
1 

 

 

 

Uchwała nr 25/15 
Komitetu Monitorującego Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020  
z dnia 30 lipca 2015 r. 

 

 

 
w sprawie zatwierdzenia Strategii Komunikacji Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Małopolskiego  na lata 2014-2020   
 

Na podstawie art. 110 ust. 2 lit. d) w zw. z art. 116 ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) nr 1303/2013 z dnia 17 grudnia 2013 r. ustanawiającego wspólne 
przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego 
Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz 
Rozwoju Obszarów Wiejskich oraz Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz 
ustanawiającego przepisy ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności i Europejskiego 
Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz uchylającego rozporządzenie Rady (WE)  
nr 1083/2006 (Dz. U. UE z 2013 r., seria L, Nr 347, str. 320), uwzględniając zapisy rozdz. 5.6 
„Informacja i promocja” Umowy partnerstwa Programowanie perspektywy finansowej na lata 
2014-2020 z dnia 21 maja 2014 r. i rozdz. 3 podrozdział 2 Wytycznych Ministra Infrastruktury 
i Rozwoju z dnia 30 kwietnia 2015 r. w zakresie informacji i promocji programów 
operacyjnych polityki spójności na lata 2014-2020 oraz art. 14 ust. 10 ustawy z dnia 11 lipca 
2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych  
w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2014 r., poz. 1146 z późn. zm.), 
uwzględniając zapisy pkt. 3 lit. d) Załącznika Nr 2 do Uchwały Nr 550/15 Zarządu 
Województwa Małopolskiego z dnia 12 maja 2015 r. w sprawie ustanowienia Komitetu 
Monitorującego Regionalny Program Operacyjny Województwa Małopolskiego na lata  
2014-2020, Komitet Monitorujący Regionalny Program Operacyjny Województwa 
Małopolskiego na lata 2014-2020 uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Komitet Monitorujący RPO WM na lata 2014-2020 zatwierdza Strategię Komunikacji 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata  

2014-2020, w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



2 

 

 

Uzasadnienie 

Strategia Komunikacji Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Małopolskiego na lata 2014-2020 została opracowanych w celu zapewnienia 
skutecznej koordynacji działań informacyjno-promocyjnych prowadzonych przez 
poszczególne instytucje zaangażowane we wdrażanie Programu. Dokument 
uwzględnia Strategię Rozwoju Województwa Małopolskiego 2011-2020, tożsamość 
marki Małopolska oraz architekturę marki Małopolska. Obowiązek opracowania 
dokumentu wynika z art. 116 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady  
nr 1303/2013 z 17 grudnia 2013 r. ustanawiające wspólne przepisy dotyczące 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu 
Społecznego, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz 
Rozwoju Obszarów Wiejskich oraz Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego 
oraz ustanawiającego przepisy ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego, Europejskiego Funduszu społecznego, Funduszu Spójności  
i Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz uchylające rozporządzenie 
Rady (WE) nr 1083/2006 oraz zapisów rozdz. 5.6 „Informacja i promocja” Umowy 
partnerstwa oraz horyzontalnych Wytycznych w zakresie informacji i promocji 
programów operacyjnych polityki spójności na lata 2014-2020.  
 Zgodnie z kompetencją określoną w art. 110 ust. 2 lit. d) Rozporządzenia 

Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1303/2013 z 17 grudnia 2013 r. 

ustanawiające wspólne przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności, 

Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich oraz 

Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz ustanawiające przepisy 

ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego 

Funduszu społecznego, Funduszu Spójności i Europejskiego Funduszu Morskiego  

i Rybackiego oraz uchylające rozporządzenie Rady (WE) nr 1083/2006, 

uwzględniając zapisy pkt. 3 lit. d) Załącznika Nr 2 do Uchwały Nr 550/15 Zarządu 

Województwa Małopolskiego z dnia 12 maja 2015 r. w sprawie ustanowienia 

Komitetu Monitorującego Regionalny Program Operacyjny Województwa 

Małopolskiego na lata 2014-2020, Komitet Monitorujący Regionalny Program 

Operacyjny Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 zatwierdza Strategię 

Komunikacji Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego   

na lata 2014-2020. 


